
PORTARIA Nº 039/2016/CCAD/CADSS/SGP 

  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 

3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

P.T. N S  SERV. SAÚDE DO SUS            

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

42466 1 Aldo Zacarias Rosa Filho 8,6 

65012 5 Ana Maria Vicente Barbosa 8,7 

43366 1 Benedita Ramos da Silva 12-A 

52669 1 Gilmar Marco Vrech Coelho 9,01 

123925 1 Gisele Turibio Schutze Mura 9,90 

115896 1 Guilherme Marçal Cordeiro 12-A 

93182 1 Guilhermina Pimentel 9,32 

42450 2 Jose Carlos Gandara 8,8 

67164 6 

Leila Auxiliadora Jose de 
Santana 10 

42970 1 Lubia Nogueira Gonzaga 9,0 

42457 1 Massao Paulo Watanabe 8,5 

60861 9 

Nereida Maria Guabiroba 
Coelho Barros 12-A 

98171 5 Paulo Cesar de Souza 10 

58291 1 Teresinha Célia de Mesquita 10 

94373 1 

Valeria Aparecida Nogueira 
Marques dos Passos 9,31 

71671 2 Vinício José do Nascimento 8,5 

                                                       P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS            

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

111066 1 Francisco Valdenir Alves  9,8 

52664 2 Márcia dos Santos Zeri 8,7 

34580 2 

Marisa Geraldina de 
Souza Gasques 7,66 

42972 1 Nilza Arruda da Silva 12-D 

118514 1 Ruth Alves de Faria  9,83 



114115 1 

Wesley Allan da Silva 
Passos 9,29 

  

Registra. Publica e Cumpra-Se. 

Cuiabá-MT,  19 de  Maio  de 2016 

. 

  

Eduardo Luiz Conceição Bermudez 

Secretário de Estado de Saúde 

(Original Assinado) 

 


